Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 25.02.2016 № 284

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.06.2011 № 1628

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. В Положение о комиссии по реализации программ обеспечения

жильем  молодых  семей,  утвержденное  постановлением  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.06.2011 №1628 «О создании
комиссии по реализации программ обеспечения  жильем молодых семей»
(далее - Положение) (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2012 № 688, от 04.07.2013 № 1609, от
02.08.2013  №  1881,  от  29.11.2013  №  2946,  от  30.06.2014  №  1592,  от
13.08.2014  №  1982,  от  19.06.2015  №  1239,  от  29.06.2015  №  1343,  от
04.08.2015 № 1608, от 09.09.2015 № 1824, от 24.09.2015 № 1910), внести
следующие изменения:

а) абзац  восьмой  раздела  5  Положения  изложить  в  следующей
редакции:

«-  копии  правоустанавливающих документов  на  занимаемое  жилое
помещение,  в  том  числе  на  жилые  помещения,  занимаемые  членами
молодой  семьи  за  последние  5  лет  до  даты  подачи  заявления,  права  на
которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на
недвижимое  имущество  и  сделок  с  ним  (договор  передачи  жилого
помещения  в  собственность  гражданам,  договор  купли-продажи,  договор
мены,  ордер,  договор  дарения,  свидетельство  о  праве  на  наследство  и
другие правоустанавливающие документы);»;

б) в приложениях № 1 и № 2 к Положению слова «Плотникову П.В.»
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е. Маслов